
   КЕРЧЕНСЬКА 
   МІСЬКА РАДА 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
, 
 

 
«31»  октября 2023 г.    
 

Об установке памятно
знаменитому зданию 
на фасаде дома № 86 

 В соответствии с
созыва от 28.05.2015г. 
памятников, мемориал
муниципального образ
Уставом муниципальн
Крым,  ходатайством
рассмотрению предлож
города Керчи Республи

 
1. Установить па

фасаде дома № 86 по ул
2. Расходы по из

произведены за счет ср
3. Управлению 

средствами массовой и
на официальном сайте К

4. Решение вступ
          5. Контроль за
комиссию по вопросам
Д.М.). 
 
 
 
Председатель городск
 
 

 
 

РИМ 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                      

ДЖУ
КЕРИ

                             
95  сессия  2  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

г.                      г. Керчь                              

 
тной доски  

 Зимнего театра 
 по ул. Крупской 

 
 

твии с решением 20 сессии Керченского
015г. № 397-1/15 «Об утверждении Поло
ориальных досок и иных памятных зн
образования городской округ Керчь 

пального образования городской округ
м Шаталова А.В., протоколом засе

редложений об установке памятных зн
публики Крым № 7, Керченский городско

памятную доску знаменитому зданию
по ул. Крупской (Приложение).  

 по изготовлению, установке и содержан
чет средств инициатора. 
ению по организационной работе и 
овой информации (Синякова) разместить
сайте Керченского городского совета.  
 вступает в силу со дня его официального 
ль за исполнением решения возложи
росам культуры, молодежной политики и

родского совета                                        

                           КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 

                                                   

               № _________ 

ского городского совета 1 
и Положения об установке 
ых знаков на территории 
ерчь Республики Крым», 
округ Керчь Республики 

заседания комиссии по 
ых знаков на территории 
одской совет РЕШИЛ: 

зданию Зимнего театра на 

ержанию памятной доски 

е и взаимодействию со 
естить настоящее решение 

ьного подписания. 
зложить на постоянную 
тики и спорта (Андропуло 

         О. СОЛОДИЛОВА 



Приложение  

к решению 95 сессии 

Керченского городского совета 2 созыва  

от «_31_»__10___2023 г. №____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


